

Årsredovisning
för
W&G Handel AB
556966-3494

Räkenskapsåret
2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i W&G Handel AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Munkedal den 30 juni 2022



Fredrik Gustafsson

Årsredovisning
för
W&G Handel AB
556966-3494
Räkenskapsåret
2021

Styrelsen och verkställande direktören för W&G Handel AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva internethandel med varor för barnkalas och därmed förenlig verksamhet.

Även internethandel med konst-och antikvitetsföremål bedrivs.

Företaget har sitt säte i Munkedal kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2021 så har pandemins effekter haft en viss negativ inverkan på företagets omsättning och bromsat tillväxten. Det har under året hållits färre kalas och sammankomster och företaget har också i perioder haft svårt med varuförsörjning då merparten av företagets leverantörer haft varubrist. Detta har berott på minskad råvarutillgång och logistikstörningar från Asien.

I mars 2021 togs ett strategiskt beslut att stänga två butiker (Kidspartystore.fi och Myheart.se) som tillkom genom förvärvet av Hearts and Stars AB. Butikerna som stängdes omsatte ca två miljoner på årsbasis och det bortfallet har påverkat omsättningen i motsvarande grad. Resultatmässigt så har inte beslutet kring butikernas stängning påverkat. Detta då de dels stängdes på grund av låg lönsamhet och i syfte att bättre koncentrera verksamheten kring Barnkalaset.se och Kalaskungen.com med dess motsvarigheter i Norden.

Under 2021 så har företaget haft väsentliga kostnader av engångskaraktär som hänförs sammanslagningen av W&G Handel AB och Hearts and Stars AB. Företaget innehar bland annat ett hyresavtal i Kungsängen som löper till 2022-09-22. Lokalerna står helt tomma sedan Hearts and Stars verksamhet flyttade till Munkedal.

Under 2022, perioden 1 januari till 31 maj så har omsättningen ökat med 22,2 % i jämförelse med samma period 2021. Generellt har efterfrågan ökat på företagets produkter. Nya produktsegment har också lockat helt nya kundgrupper. I maj 2022 lanserades också alla butiker om i koden React.js och fick därmed en ny design, flera nya avancerade funktioner och en snabbare infrastruktur. Den investeringen ökar vår konkurrenskraft och sätter butikerna i framkant vad gäller teknik och användarvänlighet.

Under året har också marknadssteamet stärkts och närvaron på sociala medier har ökat. Vi ser en betydande trafikökning och ökad varumärkeskänedom. Företaget har också under Q1 2022 gjort betydande investeringar i ett prognosbaserat inköpssystem med AI för att bättre svara upp till en behovsstyrd servicegrad av varor och därmed möjliggöra tillväxt.

När det kommer till pandemin så har en omfattande vaccinering skett under 2021 och Covid-19 klassas inte längre som en samhällsfarlig sjukdom. Det har föranlett att fler sammankomster har varit möjliga under 2022 vilket påverkat omsättningen positivt.

För att minimera eventuella risker av pandemin följer företaget samtliga rekommendationer från Folkhälsomyndigheten i Sverige. Ledningen fortsätter att bevaka och bedöma den pågående utvecklingen och kommer att beakta den på ett ändamålsenligt sätt.

I februari 2022 inledde Ryssland ett invasionskrig mot Ukraina vilket har bromsat den starka tillväxten något. Samtidigt ser vi från Q2 2022 en kraftig och ökande inflation som påverkar konsumenters köputrymme och som även den bromsar tillväxten något.

Inflationen och en fortsatt råvarubrist medför också prishöjningar från företagets leverantörer och därmed ökar företagets kostnader. Vi ser ändå starkt optimistiskt på 2022 men följer omvärldshändelser noga och kommer att vidta de beslut som är nödvändiga.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till W&G Holding AB, org.nr 556969-6999.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	38 234	39 042	27 484	18 074
Resultat efter finansiella poster	-1 136	600	825	693
Soliditet (%)	10	20	25	24

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utve- cklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	315 632	731 799	469 064	1 566 495
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			469 064	-469 064	0
Förändring av fond för utvecklingsutgifter		54 800	-54 800		0
Årets resultat				-685 568	-685 568
Belopp vid årets utgång	50 000	370 432	1 146 063	-685 568	880 927

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 250 000 (1 250 000)

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 146 062
årets förlust	-685 568
	460 494

disponeras så att
i ny räkning överföres

460 494

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
	1		
Nettoomsättning		38 233 559	39 042 329
Övriga rörelseintäkter		875 542	1 081 887
		39 109 101	40 124 216
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-15 073 796	-15 857 585
Övriga externa kostnader		-18 283 377	-17 056 600
Personalkostnader	2	-5 948 051	-5 849 266
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-600 587	-291 223
Övriga rörelsekostnader		-253 358	-399 056
		-40 159 169	-39 453 730
Rörelseresultat		-1 050 068	670 486
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85 500	-70 799
		-85 500	-70 799
Resultat efter finansiella poster		-1 135 568	599 687
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		168 000	0
Förändring av överavskrivningar		282 000	0
		450 000	0
Resultat före skatt		-685 568	599 687
Skatt på årets resultat		0	-130 623
Årets resultat		-685 568	469 064

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	370 432	315 632
Goodwill	4	961 592	1 208 592
		1 332 024	1 524 224
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	5	89 019	78 992
Inventarier, verktyg och installationer	6	686 796	834 562
		775 815	913 554
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		12 120	12 120
		12 120	12 120
Summa anläggningstillgångar		2 119 959	2 449 898
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 341 901	5 080 047
Förskott till leverantörer		23 415	11 031
		4 365 316	5 091 078
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		191 308	312 374
Fordringar hos koncernföretag		300 000	300 000
Övriga fordringar		316 585	356 275
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		475 830	261 732
		1 283 723	1 230 381
<i>Kassa och bank</i>		1 417 249	1 015 234
Summa omsättningstillgångar		7 066 288	7 336 693
SUMMA TILLGÅNGAR		9 186 247	9 786 591

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		370 432	315 632
		420 432	365 632
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 146 062	731 799
Årets resultat		-685 568	469 064
		460 494	1 200 863
Summa eget kapital		880 926	1 566 495
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	168 000
Akkumulerade överavskrivningar		102 466	384 466
Summa obeskattade reserver		102 466	552 466
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	7	1 458 335	1 188 886
Summa långfristiga skulder		1 458 335	1 188 886
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	833 981	326 443
Skulder till kreditinstitut		833 332	616 668
Förskott från kunder		5 663	6 398
Leverantörsskulder		2 016 312	1 538 245
Skulder till koncernföretag		578 440	728 440
Aktuella skatteskulder		45 197	201 428
Övriga skulder		1 662 990	2 451 506
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		768 605	609 616
Summa kortfristiga skulder		6 744 520	6 478 744
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 186 247	9 786 591

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fodringar

Fodringar har upptagits till de belopp var med de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder värderas till anskaffningsvärden om annat inte anges nedan.

Fodringar och skulder i utländsk valuta

Fodringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Goodwill	5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Nedlagda utgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-15 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Samtliga leasingavgifter avseende finansiella och operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden .

Varulager

Varulagret värderas enligt lägsta värdets princip, dvs. till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in, först ut-principen. Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade pris som varan kan säljas för enligt villkor som är normala i verksamheten minskat med eventuella tillämpliga försäljningskostnader som direkt kan hänföras till försäljningstransaktionen.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuella skattefordringar och skatteskulder respektive uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas i de fall det finns en legal kvittningsrätt.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Eget kapital

Eget kapital i företaget består av följande poster : Aktiekapital, fond för utvecklingsutgifter, balanserad vinst eller förlust samt årets resultat.

Fond för utvecklingsutgifter ökas årligen med det belopp som aktiverats avseende företagets eget utvecklingsarbete. Fonden minskas årligen med avskrivningen på det aktiverade utvecklingsarbetet.

Aktieägartillskott

Erhållna aktieägartillskott redovisas som en ökning av eget kapital.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	15	15

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	635 381	457 260
Inköp	180 020	95 700
Fusionerat anskaffningsvärde	0	82 421
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	815 401	635 381
Ingående avskrivningar	-319 749	-201 890
Årets avskrivningar	-125 220	-109 609
Fusionerade avskrivningar	0	-8 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-444 969	-319 749
Utgående redovisat värde	370 432	315 632

Not 4 Goodwill

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 235 000	35 000
Fusionerad goodwill	0	1 200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 235 000	1 235 000
Ingående avskrivningar	-26 408	-19 408
Årets avskrivningar	-247 000	-7 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-273 408	-26 408
Utgående redovisat värde	961 592	1 208 592

Not 5 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 524	104 524
Inköp	15 729	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 253	104 524
Ingående avskrivningar	-25 532	-20 306
Årets avskrivningar	-5 702	-5 226
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 234	-25 532
Utgående redovisat värde	89 019	78 992

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 373 309	984 053
Inköp	74 899	348 721
Fusionerat anskaffningsvärden	0	40 535
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 448 208	1 373 309
Ingående avskrivningar	-538 747	-328 824
Årets avskrivningar	-222 665	-169 388
Fusionerade avskrivningar	0	-40 535
Utgående ackumulerade avskrivningar	-761 412	-538 747
Utgående redovisat värde	686 796	834 562

Not 7 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	200 000
	0	200 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 750 000	1 600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	833 981	326 443

2022072206052

Not 10 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	4 504 000	4 700 000
	4 504 000	4 700 000

Munkedal 2022-06-30




Ole Petter Woldsaeter
Verkställande direktör



Fredrik Gustafsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-06-30

Grant Thornton Sweden AB



Therése Lindh
Auktoriserad revisor
